
26
0

3 
53

0
10

0
2 

14
0

11
0

90

7 
55

0

29
0

26
0

4 
38

0
3 

02
0

2 
86

0

90

4 
55

0
3 

02
0

2 
86

0

620 280

270 260 930

2 
50

0

110
1 550 140

28
0

2 
46

0
28

0

200 260

1 
62

0
10

0

40 2 330

110

40
0

7 930
560

300100

200 18 380 200

1 
40

0
90

12
0

110 730

1 
77

0

600

900

260
120

80

80 120 7 990 2 400 7 990 120 80

6 000 6 000 6 000

90
12

0
5 

42
0

87
0

1 
05

0

H
U

P

2 
18

0

plastové okno

+/-0,00

kovové okno

zádveří

vnitřní rozvod plynu
 ve výšce 2350

S.V.2180

plastové okno

plastová sestava
 vstupu

S.V.3300

vstup pro hosty
do cukrárny

S.V.3270

S.V.3300

2x
 č

is
tíc

í z
ón

y
(z

ab
ud

ov
an

é 
v 

dl
až

bě
)

původní podhled
- plech. kazety

zádveří

Pedikúra

S.V.3300

původní podhled
- plech. kazety

2 360 (940)

S.V.3200
chodba

původní podhled -plech. kazety
ker. dlažba

970
1560 + 800
        (940)

Kadeřnictví

se
st

av
a 

vv
ýk

la
dc
ů

- 
pů

vo
d.

 k
ov

ov
á 

kc
e

původ. okno
-kovová kce

Cukrárna
dříve opravený podhled - SDK kce
ker. dlažba

vstup dveře kovové kce
+ plastový nadsvětlík

A A´

nosné ocelové sloupy

dřev. parapetní deska
osazena na ocel.konzoly
(vsazeny mřížky nad radiátory)

970
1560+800
        (940)

990
1560+800
        (940)

990
1560+800
        (940)

2 080
1560+800
        (940)

2 
02

0
15

60
 +

 8
00

   
   

  (
94

0)

2 
02

0
15

60
 +

 8
00

   
   

  (
94

0)

2 
02

0
15

60
 +

 8
00

   
   

  (
94

0)

2 
02

0
15

60
 +

 8
00

   
   

  (
94

0)

99
0

15
60

+
80

0
   

   
  (

94
0)

99
0

15
60

+
80

0
   

   
  (

94
0)

2 
02

0
15

60
 +

 8
00

   
   

  (
94

0)

99
0

15
60

+
80

0
   

   
  (

94
0)

99
0

15
60

+
80

0
   

   
  (

94
0)

2 020
1560 + 800
        (940)

1 500
1560 + 800
        (940)

1360
1560+800
        (940)

720
1560 (940)

1880
800

1160
1000+560 (940)

2 
02

0
15

60
 +

 8
00

   
   

  (
94

0)
předsazená SDK kce
(zaslepen původní dveřní otvor)

90
0

21
20

1000
2100

900
2100

900
2100

900
2300 
  + 900

750
2180

750
2180

75
0

21
20

75
0

21
20

+0,030

+/-0,00

nosné ocelové sloupysestava výkladců - původ. kovová kce

se
st

av
a 

vv
ýk

la
dc
ů

 -
 p
ů

vo
d.

 k
ov

ov
á 

kc
e

3 070 2 360 (940)

průvětrníky 
670/180 (50)
- nefunkční

pracovní parapetní deska DTDL
(nad zabudovanými 
skříňkami)

2 
36

0 
(9

40
)

záclony na kolejničce
- uchyceno do podhledu zdivo (parapet) tl. cca 260mm

s vyloženou konzolou

zd
iv

o 
(p

ar
ap

et
) 

 tl
. c

ca
 2

60
m

m
vn
ě
j. 

pa
ra

pe
t 

- 
je

n 
om

ítk
a

vn
ě
jš

í p
ar

ap
et

- 
om

ítk
a

vnější parapet
- omítka

průvětrníky - nefunkční
670/180 (50)

vnitřní parapet
- ker. dlažba

průvětrníky 
670/180 (50)

svislé vnitř. žaluzie
(vodící lišta uchycena 
  do podhledu) 

Půdorys 1.NP (částečný) - stávající stav
- část cukrárna, kadeřnictví a pedikúra  02

plastová sestava
 vnitř. vstupu

čistící zóna
(zabudovaná v dlažbě)

  Ing. Jana Fišarová 

 03

INVESTOR

PROJEKTANT

OBSAH:

NÁZEV: Rekonstrukce výkladců
Opavská 496/51, Krnov
- cukrárna, kadeřnictví, trafika

DATUM:

ČÍSLO 
VÝKRESU:

MĚŘÍTKO:

Město Krnov, Hlavní náměstí 96/1, 794 01 Krnov, IČ 00296139 

12/2017

1:  70

794 01 Krnov 
IČO : 451 743 77

Ing. Jana Fišarová
Albrechtická 1796/194

zásobování
cukrárny

vs
tu

p 
do

 k
ad

eř
ni

ct
ví

sestava vněj.vstupu
- původ. kovová kce

900
2120+800

900
2120+800

sestava vnitř. vstupu
- původ. kovová kce

be
to

n.
 d

la
žb

a 
ch

od
ní

ku
př

ed
 v

st
up

em
 d

ob
et

on
áv

ka
cc

a 
š.

20
0m

m

B
´

B

sestava výkladců - původ. kovová kce

 k
ov

ov
á 

kc
e 

pr
o

 r
ek

la
m

ní
 o

zn
ač

en
í

 p
ro

vo
zo

vn
y 

cc
a 

6,
5x

0,
6m

dveře + mříže
- bez využití


